2

Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
«
_
02
_»____
10
___20_
14
_г
.                  №_
10-1629
_
)

О внесении изменений в постановление администрации
Щекинского района от 26.11.2012 г. № 11-1424
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах»

В связи с изменением режимов работы администрации Щекинского района, муниципальных казенных и автономных учреждений культуры, на основании ст.42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 26.11.2012 г. № 11-1424 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах» следующее изменения:
подпункт 1) пункта 4 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«1) Информацию о способах получения муниципальной услуги можно получить:
- в Комитете по культуре, молодежной политике и спорту администрации муниципального образования Щекинский район (далее – комитет) по адресу:
г. Щекино, ул. Ленина, д.15.
Часы работы:
пн. - чт. с 9.00 до 18.00, пт. с 9.00 до 17.00, обед с 13.00 до 13.48.
Выходные: суббота, воскресенье.
Телефон: 8 (48751)5-22-90.
E-mail: сultura@shekino.ru
- на официальном сайте администрации муниципального образования Щекинский район http://www.schekino.ru
- в муниципальном казенном учреждении культуры «Щекинская Межпоселенческая Центральная библиотека» (далее - МКУК «ЩМЦБ»)  по адресу:
г. Щекино, ул. Мира, д. 17.
Телефон: 4-81-87, факс: 4-81-87
График работы МКУК «ЩМЦБ»:
Понедельник: с 10.00 до 17.00
Вторник – выходной день
Среда – воскресенье: с 10.00 до 18.00
Санитарный день: последнее число месяца
Website: edfond.ru
E-mail: muk-biblioteka@yandex.ru.»;
1.2. Подпункт 1) пункта 9 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«1) Муниципальная услуга оказывается в МКУК «ЩМЦБ» в соответствии с режимом работы:
Понедельник: с 10.00 до 17.00
Вторник – выходной день
Среда – воскресенье: с 10.00 до 18.00
Санитарный день: последнее число месяца.».
2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном Портале МО Щекинский район.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый зам. главы администрации
муниципального образования
Щекинский район						О.А. Федосов

Согласовано:
В.Н. Никитин
А.М. Максимов
В.Е. Калинкин
А.А. Петрова
В.С. Кожевников
[bookmark: _GoBack]Исп. Ермолаева Г.Я.
тел. 5-22-90

image1.png

image2.emf
2   –   026

oleObject1.bin
2 – 026

oleObject2.bin
2 – 026